Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44

ПРИКАЗ

от 17.07.2023 г.                                                                             № 01-23/128-01

О приеме на обучение и зачислении в 10 класс

В связи с получением основного общего образования, на основании

заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на обучение и зачислить в 10 класс с 17.07.2023 г.  для получения

среднего общего образования:

№

п/п

Регистрационный номер

1.  2859205659

2.  2859251798

3.  2859384623

4.  2859428461

5.  2860137244

6.  2861404753

7.  2861562129

8.  2861742718

9.  2802679098

10.  2877241241

11.  2885075370

12.  2876963171

13.  2886226498

14.  2854107377

15.  2886858198

16.  2888372860

17.  2889308040

18.  2888476889

19.  2889850570

20.  2890187929

21.  2890446894

22.  2890224822

23.  2889820830

24.  2891185410

25.  2893248493

26.  2890200579

27.  2885693909

И.о. директора школы                                                                    П.Н. Галенко

		2023-07-17T14:45:46+0300
	Галенко Полина Николаевна